
DAROVACÍ SMLOUVA 
 

1.        Smluvní strany 
 

  Centrum sociálních služeb Prostějov 

Lidická 86, 79601, Prostějov 

Zastoupený: PhDr. Miluší Liškovou, IČ 47921293, dále jen „příjemce“ 

 a 

Slevomat.cz, s.r.o. 
se sídlem: Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 

zastoupený: Marií Havlíčkovou, jednatelkou IČ: 24698059 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166961 

 dále jen „dárce“ 

 

2. Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem smlouvy je darování věcného daru: Elektrický invalidní vozík v hodnotě 

95000 Kč (slovy devadesátpěttisíckorunčeských) (dále jen „dar“), a to nejpozději do 

28.2.2018. 

2.2. Příjemce se zavazuje, že dar použije výhradně pro účely užívání panem Vladimírem ve 

věku 60 let po dobu jeho života. Dar se nabývá pro Olomoucký kraj a je k dispozici 

organizaci Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. , které je následně oprávněn využít 

dar pro jakoukoliv jinou osobu pobývající v Centru sociálních služeb Prostějov. 

2.3. Dárce má právo na odstoupení od této smlouvy a na vrácení daru v případě, že příjemce 

použije dar v rozporu s účelem uvedeným v bodě 2.2. smlouvy. 

2.4. Dárce si vyhrazuje právo kontroly využití daru. V případě použití daru v rozporu s touto 

smlouvou se příjemce daru zavazuje dar neprodleně vrátit dárci. 

2.5. Příjemce se zavazuje na žádost třetích osob, které na pořízení daru přispívali 

prostřednictvím sbírky organizované dárcem, vydat takovým osobám bezodkladně 

potvrzení o darované částce. 

 

3.        Závěrečná ujednání 
 

3.1  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3.2    Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

3.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž strana příjemce obdrží dvě 

paré a strana dárce jedno paré. 

 

V Praze dne 19.12.2017 

za dárce 

…………………………………  

Marie Havlíčková, jednatelka 

 

za příjemce 

 

………………………………………… 

Miluše Lišková 




